
德宏某单位场地建设设计服务（二次）结果公示

（招标编号：2023−JWYNDH−F3007）

       
公示结束时间：2023年 06月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]德宏某单位场地建设设计服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南省曲靖市设计研究院有限责任公司，投标报价：12.18万元，

质量：符合《建筑工程设计文件编制深度规定》(2013版)标准、《建筑抗震设计规范》(GB50011-

2010)(2016版)、国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有

据，并通过相关行政主管部门审批，并对所提供的设计成果负终身质量责任，工期/交货期/

服务期：50天；

      中标候选人第 2名：中联合创设计有限公司，投标报价：12.2万元，质量：符合

《建筑工程设计文件编制深度规定》(2013版)标准、《建筑抗震设计规范》(GB50011-

2010)(2016版)、国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有

据，并通过相关行政主管部门审批，并对所提供的设计成果负终身质量责任，工期/交货期/

服务期：50天；

      中标候选人第 3名：云南民族建筑规划设计有限公司，投标报价：12.5926万元，质

量：符合《建筑工程设计文件编制深度规定》(2013版)标准、《建筑抗震设计规范》(GB50011-

2010)(2016版)、国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有

据，并通过相关行政主管部门审批，并对所提供的设计成果负终身质量责任，工期/交货期/

服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南省曲靖市设计研究院有限责任公司)的项目负责人：赵奇一级注册建

筑师，注册编号/执业印章号：5300101-010;

      中标候选人(中联合创设计有限公司)的项目负责人：林锦帆一级注册建筑师，注册编

号/执业印章号：2200918-012;

      中标候选人(云南民族建筑规划设计有限公司)的项目负责人：潘奇通二级注册建筑

师，注册编号/执业印章号：5300884-0003;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南省曲靖市设计研究院有限责任公司)的资格能力条件：满足竞争性谈

判文件要求;

      中标候选人(中联合创设计有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文件要求;

      中标候选人(云南民族建筑规划设计有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文件

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南省曲靖市设计研究院有限责任公司)的评标情况：满足竞争性谈判文

件要求;

      中标候选人(中联合创设计有限公司)的评标情况：满足竞争性谈判文件要求;

      中标候选人(云南民族建筑规划设计有限公司)的评标情况：满足竞争性谈判文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

如有关供应商对评审结果存在疑议，可以在公示期以书面形式向我提出质疑，我司将在

收到书面质疑起 7个工作日内向质疑投标人做出书面答复。

三、其他

    德宏某单位场地建设设计服务（二次）结果公示

中德高路咨询（云南）有限公司受德宏某单位委托的“德宏某单位场地建设设计服务（二次）”

已完成竞争性谈判评审工作，现将本次评审结果公示如下：

一．项目名称：德宏某单位场地建设设计服务（二次）

二．项目编号：2023−JWYNDH−F3007

三．公示时间：2023年 6月 16日至 2023年 6月 20日

四．评审结果

第一中标候选人：云南省曲靖市设计研究院有限责任公司

投标报价：121800.00         

第二中标候选人：中联合创设计有限公司

投标报价：122000.00    

第三中标候选人：云南民族建筑规划设计有限公司

投标报价：125926.00

五．标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准



序号 服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 效果图 详见竞争性谈判文件《采购项目商务和技术要求》 鸟瞰图（全景） 合同签订后 15日 

符合《建筑工程设计文件编制深度规定》(2013版)标准、《建筑抗震设计规范》(GB50011-

2010)(2016版)、国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有

据，并通过相关行政主管部门审批，并对所提供的设计成果负终身质量责任

2 平面图  1.总平面图；

2.专业场地一（长 10米、宽 8米、层高 2.5米、共 7层、第一层 2.5米、2-7层 3米、总

高度 20.5米）；

3.专业场地二（长 38米、宽 25米、占地面积 625平方米、周长 188米、内外两面围墙）；

4.专业场地三（长 38米、宽 25米、占地面积 950平方米，包含：（6栋长 10米、宽 8米、

高 3米模拟建筑物及街区）；

5.专业场地四（在原有场地上扩展设计）；

6.专业场地五（田径场，长 167米、宽 70米、占地面积 11690平方米）；

7.其他需要设计平面图场地。 合同签订后 15日

3 施工图  需要进行建设施工的场地施工图 合同签订后 50日

六．评标委员会成员名单：马朝阳、舒洪、秦进、蒋妮、周红彬

七．公示媒介《军队采购网》（www.plap.mil.cn）和德宏某单位强军网、《中国招标投标公

共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网

（www.chinabidding.com.cn）。

八．投诉质疑

如有关供应商对评审结果存在疑议，可以在公示期以书面形式向我提出质疑，我司将在收到

书面质疑起 7个工作日内向质疑投标人做出书面答复。

九．联系方式

招标人：德宏某单位

招标人联系人：史老师       

电话：0692-6854100

招标人地址：云南省德宏州

招标代理机构：中德高路咨询（云南）有限公司

招标代理机构地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路 183号百富琪商业



广场 B座 709室

招标代理机构联系人：孙女士、柏先生              

招标代理机构电话：18388111735、18508855628、0871-63355782      

    

    

                                                     2023年 6月 15日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：德宏某单位                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中德高路咨询（云南）有限公司

   地    址： 中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区吴井路 183号百富琪商业广场 B

座 709号

   联 系 人： 孙娅玲

   电    话： 18388111735

   电子邮件： 1780652944@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T12:17:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T12:18:18+0800
	BJ
	ePolicy




